86 =92)  (/7rĩe ac ſalubriter adverientes, quod houorabiles in Chriſto Dnos, Prepoſites, De-
canos, Capitula Canonicos, Moajoris, Scti Germani, Scti Widonis, S5:
Trimitatis Eccleſiarum Spirens. muſtis jam vetroactis temporibus benevolas ergo
nos Domum noſtram invenerimus, fovorabiles intentos, plerumque in

noſtris indigentiis adjutores, ea propter veciproce taritatis vicem eis impendere
tupientes, plenam eisdem communiter diviſim tam in vita, quom in mortte,
bonorum omnium participationem concedimus, que per nos deinteps in Miſſis,
Sermonibus, Ordinibus, Vigiliis, ꝗejuniis, aliis quibuscunque ptis operibus

fient Dno toncedente, ut sublatis hinc inde inter nos ſimultatibus, ſique forent,
jugis vigeat conformitas, familiaritas inviolabiliter obſervetur, prefatiqut
Imi Præpoſiti, Decani, Capitula Canmici ad continuanda erga nos hujus-
modi Beneficia, avidius animentur, tractatu deliberatione inter nos ſuptr
hoc prehabitis, pro nobis, ſucceſſoribus noſiris ad hoc nos offerimus,  eſſe
volumus obligati, quod quandocumque, quotiescumque, ubicumque Prelatum
aliquem, vel Canonicum majoris Eccleſie Spirens. de his, qui nunc ſunt, vel
rorum ſucceſſoribus ab hac luce decedere contingeret, poſiquam de ejus obitu nobis

conſtiterit, aut ſuper hoc fuerimus requiſiti, ſine dilatione Vigilias pro ipſo in
Ecclefia noſira conventualiter celebrabimus decenter: ſi Corpus decedentis
in civitate Spirenſi vel ejus ſuburbio ſepeliendum fuerit, miſſe defunctorum pro
ipſo celebrande, Exequiis ſepulture ſue cum Cruce procęſſionaliter conven:
tualiter adeſſe, intereſſe debebimus ſine fraude, nihilominus usque ad tri-
ceſimum Diem ſui obitus in miſſit  aliis yiis Operibus noſtris, memoriam ejus
habebimus, Haberi ſalubriter faciemus; ſi vern Corpus Prelati vel Canonici
taliter decedentis, in civitate Spiren, vel ejus ſuburbiis ſepeliri non deberet, Vi-
gilias tamen juxta modum promiſum, miſſam solempnem defunctorum in
Eccleſia noſira conventuoliter celebrubimus pro eodem, ſui memoriam usqut
ad Diem triceſimum habebimus, ut eſt dictum, fiquem etiqm Canonicum oliarum
Ecclefinrum, ſancti Germani videlicet, ſancti Widonis,  Beate Trinitatisn
de his, qui nunc ſunt, vel corum ſsucceſſoribus decedere contingeret, quam pri:
mum de ejus obitu nobdis conſtiterit, aut ſuper hoc fuerimus requiſiti, Vigilias
Miſſam solempnem Deſunctorum pro ipſo in Eccleſia noſtra conventualiter ctle-
brabimus ſine fraude, ejus memoriam uique ad triceſimam Diem ſui obitus in
miſſis aliis piis Operibus noſiris habebimus, haberi faciemus, hoc ſalu
quod Canonici earundem Ecclefiarum pro Memoria Canonici decedentis yannum
in Ecclefio noſtra ſternere, cereo; habere poterunt, ſi voluerint, in Vigiliis